МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
№

Иркутск

О внесении изменений в приказ
министерства экономического
развития Иркутской области от
29 февраля 2016 года № 13-мпр

В соответствии с Законом Иркутской области от 14 декабря 2017 года
№ 88-03 «О внесении изменений в отдельные законы Иркутской области»,
Положением о министерстве экономического развития Иркутской области,
утвержденным постановлением Правительства Иркутской области от
25 ноября 2014 года № 589-пп, руководствуясь статьей 21 Устава Иркутской
области,

1. Внести в приказ министерства экономического развития Иркутской
области от 29 февраля 2016 года № 13-мпр «Об утверждении Положения о
порядке организации контрольной деятельности в министерстве
экономического развития Иркутской области» (далее -  приказ) следующие
изменения:

1) в преамбуле:
слова «Инструкцией по делопроизводству в Правительстве Иркутской

области и иных исполнительных органах государственной власти Иркутской
области, утвержденной указом Губернатора Иркутской области от 5 июля 2012
года № 199-уг, и Регламентом Правительства Иркутской области,
утвержденным постановлением Правительства Иркутской области от 5 июля
2012 года № 381-пп» заменить словами «Инструкцией по делопроизводству в
системе исполнительных органов государственной власти Иркутской области,
утвержденной указом Губернатора Иркутской области от 10 августа 2016 года
№ 179-уг, и Регламентом Правительства Иркутской области, утвержденным
постановлением Правительства Иркутской области от 1 июня 2016 года
№ 334-пп»;

2) в Положении о порядке организации контрольной деятельности в
министерстве экономического развития Иркутской области, утвержденном
приказом:

пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Настоящее Положение разработано в соответствии с Инструкцией по

делопроизводству в системе исполнительных органов государственной власти
Иркутской области, утвержденной указом Губернатора Иркутской области от
10 августа 2016 года № 179-уг (далее -  Инструкция по делопроизводству),

П Р И К А З Ы В А Ю :

2

Регламентом Правительства Иркутской области, утвержденным
постановлением Правительства Иркутской области 1 июня 2016 года № 334-пп,
Положением о министерстве экономического развития Иркутской области,
утвержденным постановлением Правительства Иркутской области от
25 ноября 2014 года № 589-пп, и устанавливает порядок контроля за
организацией деятельности в министерстве экономического развития
Иркутской области (далее -  министерство).

в пункте 2 после слов «первого заместителя Губернатора Иркутской
области -  Председателя Правительства Иркутской области,» дополнить
словами «первого заместителя Председателя Правительства Иркутской
области,»;

в абзаце втором пункта 4 после слов «первого заместителя Губернатора
Иркутской области -  Председателя Правительства Иркутской области,»
дополнить словами «первого заместителя Председателя Правительства
Иркутской области,»;

в пункте 8 слова «отделом кадровой и документационной работы в
управлении правового и организационного обеспечения» заменить словами
«отделом кадрового и организационного обеспечения»;

в пункте 11:
в абзаце первом слова «Отдел кадровой и документационной работы в

управлении правового и организационного обеспечения» заменить словами
«Отдел кадрового и организационного обеспечения»;

в абзаце втором слова «Отдел кадровой и документационной работы в
управлении правового и организационного обеспечения» заменить словами
«Отдел кадрового и организационного обеспечения»;

в абзаце третьем слова «Отдел кадровой и документационной работы в
управлении правового и организационного обеспечения» заменить словами
«Отдел кадрового и организационного обеспечения»;

в пункте 12 слова «Управление правового и организационного
обеспечения» заменить словами «Отдел правовой работы»;

в пункте 13 слова «отделом кадровой и документационной работы в
управлении правового и организационного обеспечения» заменить словами
«отделом кадрового и организационного обеспечения»;

в пункте 14 слова «отдел кадровой и документационной работы в
управлении правового и организационного обеспечения» заменить словами
«отдел кадрового и организационного обеспечения».

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию на
«Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Заместитель министра экономического
развития Иркутской области М.Н. Петрова

http://www.pravo.gov.ru